Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 68

                                                               ПРИКАЗ

«___» _________ 2013г.                  г.Хабаровск                               № ___

 Об организации краевой акции
 «Гарантии прав на общее образование – каждому подростку»

На основании приказа управления образования администрации города Хабаровска № 872 от 15.07.2013 года «Об организации краевой акции «Гарантии прав на общее образование – каждому подростку», для создания необходимых условий для полного охвата детей школьного возраста обучением по образовательным программам общего образования, своевременного выявления необучающихся детей школьного возраста

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Галаджун Ирину Семёновну, заместителя директора по воспитательной работе, назначить ответственной за организацию акции «Гарантии прав на общее образование – каждому подростку» в МБОУ СОШ № 68.
2. Галаджун И. С. организовать проведение краевой акции «Гарантии прав на общее образование – каждому подростку»  с 15 августа по 15 октября 2013 года.
3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению краевой акции
            «Гарантии прав на общее образование – каждому подростку».
4. Галаджун И. С. представить план мероприятий по подготовке и проведению краевой акции  «Гарантии прав на общее образование – каждому подростку» в управление образование на адрес электронной почты
5. Кунденок Е. А. , заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
- в период с 15.08.2013. по 01.09.2013еженедельно по вторникам подавать информацию о предполагаемой неявки учащихся в школу;
- 02.09.2013 до 12.00 часов предоставить отчёт о явке всех обучающихся в школу.
6.  Галаджун И. С. до 10 октября 2013 года сдать отчёт об итогах  краевой акции
            «Гарантии прав на общее образование – каждому подростку».
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ СОШ № 68:                      С.В. Филатова

С приказом ознакомлены: